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Ny fakturaportal i DUVA ersätter fakturaspecifikationer på
papper
Hjälpmedelscentrum förbereder nu för att fasa ut de utskrivna fakturaspecifikationer
som idag följer med utskickade fakturor. Fakturaspecifikationen presenteras i stället i
en digital fakturarapport i Region Västmanlands system DUVA.
 
Tanken är att så fort det är möjligt kunna sluta med utskrift av papper och i stället
erbjuda en effektivare digital uppföljning av fakturor och hjälpmedelskostnader. Själva
fakturan kommer inledningsvis fortfarande skickas via brev, men e-faktura kommer att
erbjudas när fakturaportalen är etablerad hos alla kommuner.
 
HMC uppmanar därför att alla kommuner snarast inkommer med ansökan till
DUVA-konton. Kontot är personligt, så en ansökan per person krävs. DUVA-konto
behövs för de personer som arbetar med attestering av fakturor och eventuellt för
dem som samordnar hjälpmedelsuppföljning hos patienterna.
Ansökningsblankett (ifyllningsbar excel-fil) skickas via e-post till Jocke Axelsson. Flera
ansökningar kan skickas med samma fil (kopiera flikar).
 
Utbildning i DUVA-rapportens funktioner kommer att hållas via Teams för de personer
som får ett DUVA-konto.
Frågor ställs till Jocke Axelsson, verksamhetscontroller på HMC, 021-17 56 49,
joakim.axelsson@regionvastmanland.se

Från och med den 1 mars går det att förskriva Hydroven 3
Hydroven 3 är ett kompressionshjälpmedel som består av en pumpstövel med tre
luftkamrar som blåses upp för att ge kompression runt underbenen. Den används i
syfte att minska ödem i underbenen, oftast i kombination med kompressionsstrumpor
eller kompressionslindning. Den kan också användas i de fall patienten inte tål
kompressionslindning och är främst till för patienter som har eller har risk för att få
sår.
Förskrivare av denna produkt är läkare (sjuksköterska kan sköta utprovning) och
vårdpersonal med lymfterapeutisk utbildning.
Inom kort kommer mer information på vårdgivarwebben och i
Hjälpmedelshandboken. Vid frågor kontakta hjälpmedelskonsulent Martin Mörk
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Blankett för återköp
Nu kan du som är förskrivare själv fylla i blankett för manuell hämtorder vid återköp
och skicka in via Uppladdningstjänsten. Blanketten hittar du bland de andra
blanketterna när du loggat in i Uppladdningstjänsten. Den skickas sedan till kundtjänst
för vidare hantering. Det är viktigt att du märker upp hjälpmedlet som ska återköpas
med ”Återköp, till kundtjänst”. Hämtorder i webSesam ska aldrig användas när du vill
göra ett återköp.
Återlämning av hjälpmedel

Hämtorder via uppladdningstjänst, återlämnade hjälpmedel - används när
beställaren inte har webSesam
Manuell hämtorder via uppladdningstjänst - används till exempel vid retur från
lager, retur till konsulent eller när personnummer är okänt
Manuell hämtorder Återköp - används när ett försålt hjälpmedel ska återköpas

Förändringar i turbilsschemat
Under våren har vi vissa förändringar i vårt turbilsschema, se våra förskrivarsidor på
vårdgivarwebben

Hemleverans vid utskrivning
Vid val av leveranssätt Utskrivningsärende, måste datum för utskrivning anges i
kommentarsraden.
Dagen innan leverans kontaktar vi kontaktpersonen (på eftermiddagen). Vi levererar
inte om vi inte kunnat boka en tid med kontaktperson. Av försäkringsskäl får vi inte gå
in om det inte är någon hemma. Vi får inte heller flytta på privata möbler. Om det är
en vårdsäng som ska levereras, så måste det finnas plats för den när vi kommer.
Var noggrann med att välja rätt leveransadress! 

Inte möjligt att förskriva produkter från Trollreda
Vi kan tyvärr inte längre köpa in produkter från leverantör Trollreda vilket gör att
förskrivning inte längre är möjlig. Ersättningsprodukt har inte hittats. Patienten kan
däremot själv köpa produkter från Trollreda.
Det gäller följande produkter:

Måttsats färgad Trollreda, 13072
Spismärkning färgad plast, 16565
Almanacka Norrtälje vägg A3 (innevarande år), 17442
Almanacka Norrtälje vägg A3 (nästkommande år), 34343
Kalender Trollredan liggande A4 färgmark, 43897
Kalender Trollredan liggande A5 färgmark, 43898

https://regionvastmanland.se/vardgivare/behandlingsstod/hjalpmedel/nyheter/turbilsschema-varen-2024/


Timstock+ ersätter timstock MDD
Timstock MDD har utgått från leverantören och ersatts av timstock+. Timstock+ har
tilläggsfunktioner som att justera ljusstyrkan på dioderna, stänga av vibrationen om så
önskas samt göra en fabriksåterställning.

Klocka Timstock+ 8 min, 44638
Klocka Timstock+ 20 min, 44639
Klocka Timstock+ 20 min stående, 44640
Klocka Timstock+ 60 min, 44641
Klocka Timstock+ 80 min, 44642
Klocka Timstock+ 8 tim, 44643

MAR

14
Inbjudan till visning av nya produkter
Hjälpmedelskonsulenterna i barnteamet bjuder in till visning av
barnhjälpmedel den 14 mars. Drop in i Gripen 1 (Signalistgatan 2)
mellan kl 13.00 och 15.00.
Produkterna som kommer visas är:

Ny enkel vagn Swifty från Mayday Aid, som ersätter vagn Cricket.
Ny aktiv rullstol Bambino 3 från Panthera, som ersätter rullstol
Bambino.
Ny uppdaterad hygienstol Swan Curo från Etac, som ersätter
hygienstol Swan.
Ny dyna i sortiment Bima Combi från Bima Plastteknik, som ersätter
dyna Contur barn.

MAR

21
Spilerdug och förflyttning
Gratis heldagskurs för dig som gärna vill komma igång med spilerdug
och för dig som redan använder den, men som inte tidigare varit på
kurs i användning av spilerdug.
Läs mer och anmäl dig

Hjälpmedelshandboken
Kom ihåg att använda hjälpmedelshandboken som är det regelverk som styr hur
hjälpmedel förskrivs i Västmanland. Där hittar du kriterier för förskrivning,
betalningsansvar, vilken profession som får förskriva hjälpmedel samt vilka hjälpmedel
som kan förskrivas för att kompensera vilka behov.
Hjälpmedelshandboken

Information på vårdgivarwebben för chefer
På Hjälpmedelscentrum vårdgivarwebb finns en sida för chefer med information,
länkar och dokument.
Information för chefer

http://www.spilerdug.se/framsida/utbildning/temakurser/spilerdug-och-forflyttning/
https://regionvastmanland.se/vardgivare/behandlingsstod/hjalpmedel/hjalpmedelshandboken/
https://regionvastmanland.se/vardgivare/behandlingsstod/hjalpmedel/hjalpmedelscentrum/information-for-chefer/
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